20.11.2018 Г. №834-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2019 ГОД И НА  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ
         В целях реализации прав граждан муниципального образования «Аларский район» на осуществление местного самоуправления, руководствуясь статьями 15, 28, 36, Федерального закона от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Аларский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Аларский район» от 25.12.2013 г. № 5/429-рд, статьями 5, 59, 60, 61 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы муниципального образования «Аларский район» «О бюджете муниципального образования «Аларский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

         2. Публичные слушания провести 12 декабря 2018 года в 10-00 часов в актовом зале администрации муниципального образования «Аларский район», расположенном по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, 49.

         3. Создать рабочую комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в следующем составе:

1) Футорный А.В. – мэр района, председатель рабочей комиссии;

2) Махлянова Е.В. – заместитель председателя Комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» - начальник отдела доходов и налоговой политики, секретарь рабочей комиссии;

3) Тумуров Р.В. - председатель Думы муниципального образования «Аларский район», член рабочей комиссии (по согласованию);

4) Селезнева И.И. – первый заместитель мэра района, член рабочей комиссии;

5) Шалбанова М.В. – заместитель мэра по экономике и финансам, член рабочей комиссии;

6) Заусаева Л.К.. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Аларский район», член рабочей комиссии;

7) Никифорова Н.Б. – председатель Комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район», член рабочей комиссии;

8) Дудкина С.М. – начальник отдела бюджетного планирования и межбюджетных отношений Комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район», член рабочей комиссии;

         4. Установить, срок представления письменных замечаний и предложений от жителей муниципального образования «Аларский район» по проекту решения Думы «О бюджете муниципального образования «Аларский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях по указанному проекту до 17-00 часов 11 декабря 2018 года.

          Замечания, предложения и заявки принимаются по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Вампилова, дом 76А, с 9.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.30  часов (кроме субботы и воскресенья) (контактный телефон 8-395(64)37-3-85).

         5. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление  и проект решения Думы муниципального образования «Аларский район» «О бюджете муниципального образования «Аларский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с приложениями в газете «Аларь».

         6. Разместить настоящее постановление и проект решения Думы муниципального образования «Аларский район» «О бюджете муниципального образования «Аларский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                   Никифорова Н.Б.

Согласовано:                                                                                 Шалбанова М.В.
                                                                                                        Кречетова И.Д.
                                                                                                        Заусаева Л. К.